Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 12 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas, para o Grupo de Educação e Beneficência - GEB, CNPJ n° 82.927.875/0001-47,
no valor de R$ 45.596,12 (quarenta e cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais e doze centavos), para apoio
financeiro à Entidade para a aquisição de alimentos para distribuição a pessoas carentes; pagamento de
medicamentos, consultas médicas e exames; equipamentos (cadeira de rodas, muletas, andadores) para pessoas
com dificuldade de locomoção;